Administración y seguimiento a los trabajos realizados en el proceso de Ínfima Cuatiá con 
N° IC02D04-0012024 con OBJETO DE CONTRATACIÓN: ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO 
DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 02D04 CALUMA-ECHEANDÍA-LAS NAVES. EDUCACIÓN 
PERTENECIENTE A LA COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN por un 
monto de $4296.07 (Cuatro mil doscientos noventa y seis con 07/100 dólares americanos) 
más IVA. 
Elaboración de INFORME TÉCNICO PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO TRIPARTITO DE 
COOPERACIÓN INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO AUTÓNOMO 
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LAS NAVES, LA FUNDACIÓN “GALMAR” Y LA

[...]

INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL 
DEL CANTÓN CALUMA Y LA COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LA CUBIERTA EN LA CANCHA DE LA ESCUELA DE EDUCACIÓN 
BÁSICA ALFREDO NOBOA MONTENEGRO, DEL CANTÓN CALUMA, PROVINCIA BOLÍVAR. Por 
un monto de $ 53,472.04 (Cincuenta y tres mil cuatrocientos setenta y dos con 04/100 
dólares americanos) sin IVA. 
Elaboración de INFORME TÉCNICO PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE COOPERACIÓN 
INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL 
DEL CANTÓN ECHEANDÍA Y LA COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
PARA LA CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA METÁLICA EN LA CANCHA DE USO MÚLTIPLE DE LA 
UE GALO PLAZA LASSO. Por un monto de $ 65,537.93 (Sesenta y cinco mil quinientos 
treinta y siete con 93/100 dólares americanos) sin IVA. 

OPERACIONES Y LOGÍSTICA 

ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES PARA LA ADQUISICIÓN DE UNIFORMES ESCOLARES PARA 
EL RÉGIMEN COSTA E INSULAR 2024-2025 DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 02D04 CALUMA – 
ECHEANDÍA – LAS NAVES - EDUCACIÓN DE LA ZONA 5, por un valor de $ un valor de $